
Pos 

1 

2 

3 

4 

No. 

41 

13 

60 

22 

Name 

Martin KUTSER 

Aivo OJALA 

Ainar ARULA 

Arvo AARDE 

Best Tm 

1:09.968 

1:12.757 

1:13.317 

1:23.748 

Diff 

2.789 

3.349 

13.780 

Laps 

8 

11 

6 

4 

In Lap 

7 

10 

3 

4 

Make 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Mitsubishi Lancer Evo VI 

Subaru Impreza 

Entrant 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Class 

Esivedu 

Esivedu 

Vabaklass 

Vabaklass 

Sorted on Best Lap time

Printed: 3.11.2018 20:42:15 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VII etapp 

ESIVEDU, VABAKLASS 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 15 minutit 

Practice started at 11:01:45 

Vasalemma Rallikrossirada 1,380 km 

22.07.2018 11:15 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(41) Martin KUTSER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(13) Aivo OJALA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(60) Ainar ARULA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(22) Arvo AARDE 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

1:30.215 

1:35.002 

1:12.033 

1:17.241 

1:12.617 

1:10.559 

1:09.968 

1:10.697 

1:26.209 

1:18.137 

1:13.749 

1:13.614 

1:13.415 

1:15.135 

1:14.417 

1:14.222 

1:14.536 

1:12.757 

1:13.160 

1:23.189 

1:15.397 

1:13.317 

1:14.834 

1:14.321 

1:14.547 

1:32.070 

1:25.365 

1:25.119 

1:23.748 

Diff 

+20.247 

+25.034 

+2.065 

+7.273 

+2.649 

+0.591 

+0.729 

+13.452 

+5.380 

+0.992 

+0.857 

+0.658 

+2.378 

+1.660 

+1.465 

+1.779 

+0.403 

+9.872 

+2.080 

+1.517 

+1.004 

+1.230 

+8.322 

+1.617 

+1.371 

Time of Day 

11:03:52.780 

11:05:27.782 

11:06:39.815 

11:07:57.056 

11:09:09.673 

11:10:20.232 

11:11:30.200 

11:12:40.897 

11:03:43.929 

11:05:02.066 

11:06:15.815 

11:07:29.429 

11:08:42.844 

11:09:57.979 

11:11:12.396 

11:12:26.618 

11:13:41.154 

11:14:53.911 

11:16:07.071 

11:03:19.769 

11:04:35.166 

11:05:48.483 

11:07:03.317 

11:08:17.638 

11:09:32.185 

11:03:42.478 

11:05:07.843 

11:06:32.962 

11:07:56.710 

Printed: 3.11.2018 20:42:55 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VII etapp 

ESIVEDU, VABAKLASS 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 15 minutit 

Practice started at 11:01:45 

Vasalemma Rallikrossirada 1,380 km 

22.07.2018 11:15 



Pos 

1 

2 

3 

4 

No. 

41 

13 

60 

22 

Name 

Martin KUTSER 

Aivo OJALA 

Ainar ARULA 

Arvo AARDE 

Laps 

6 

6 

6 

6 

Diff 

1.459 

15.277 

51.173 

Gap 

1.459 

13.818 

35.896 

Best Tm 

1:09.974 

1:10.298 

1:13.173 

1:19.353 

In Lap 

5 

3 

6 

5 

Points 

1 

2 

3 

4 

Class 

Esivedu 

Esivedu 

Vabaklass 

Vabaklass 

Make 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Mitsubishi Lancer Evo VI 

Subaru Impreza 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.459 

Avg. Speed 

69,000 

Best Lap Tm 

1:09.974 

Best Speed 

70,998 

Best Lap by 

41 - Martin KUTSER 

Printed: 3.11.2018 20:43:01 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VII etapp 

ESIVEDU, VABAKLASS 

1. poolfinaal - 6 ringi 

Race (6 Laps) started at 12:16:26 

Vasalemma Rallikrossirada 1,380 km 

22.07.2018 12:30 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(41) Martin KUTSER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(13) Aivo OJALA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(60) Ainar ARULA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(22) Arvo AARDE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

1:13.229 

1:10.890 

1:10.499 

1:12.316 

1:09.974 

1:14.916 

1:13.086 

1:10.675 

1:10.298 

1:12.343 

1:13.504 

1:13.550 

1:15.026 

1:13.444 

1:15.230 

1:13.962 

1:15.379 

1:13.173 

1:23.254 

1:19.531 

1:19.987 

1:19.939 

1:19.353 

1:20.303 

Diff 

+3.255 

+0.916 

+0.525 

+2.342 

+4.942 

+2.788 

+0.377 

+2.045 

+3.206 

+3.252 

+1.853 

+0.271 

+2.057 

+0.789 

+2.206 

+3.901 

+0.178 

+0.634 

+0.586 

+0.950 

Time of Day 

12:17:40.232 

12:18:51.122 

12:20:01.621 

12:21:13.937 

12:22:23.911 

12:23:38.827 

12:17:39.916 

12:18:50.591 

12:20:00.889 

12:21:13.232 

12:22:26.736 

12:23:40.286 

12:17:42.916 

12:18:56.360 

12:20:11.590 

12:21:25.552 

12:22:40.931 

12:23:54.104 

12:17:50.887 

12:19:10.418 

12:20:30.405 

12:21:50.344 

12:23:09.697 

12:24:30.000 

Printed: 3.11.2018 20:43:08 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VII etapp 

ESIVEDU, VABAKLASS 

1. poolfinaal - 6 ringi 

Race (6 Laps) started at 12:16:26 

Vasalemma Rallikrossirada 1,380 km 

22.07.2018 12:30 



Pos 

1 

2 

3 

Not classified 

DNS 

No. 

60 

13 

22 

41 

Name 

Ainar ARULA 

Aivo OJALA 

Arvo AARDE 

Martin KUTSER 

Laps 

6 

6 

6 

Diff 

5.936 

43.693 

DNS 

Gap 

5.936 

37.757 

Best Tm 

1:10.024 

1:11.903 

1:17.014 

In Lap 

2 

6 

4 

0 

Points 

1 

2 

3 

14 

Class 

Vabaklass 

Esivedu 

Vabaklass 

Esivedu 

Make 

Mitsubishi Lancer Evo VI 

Honda Civic 

Subaru Impreza 

Volkswagen Golf II 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

5.936 

Avg. Speed 

69,436 

Best Lap Tm 

1:10.024 

Best Speed 

70,947 

Best Lap by 

60 - Ainar ARULA 

Printed: 3.11.2018 20:43:14 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VII etapp 

ESIVEDU, VABAKLASS 

2. poolfinaal - 6 ringi 

Race (6 Laps) started at 13:48:49 

Vasalemma Rallikrossirada 1,380 km 

22.07.2018 13:45 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(60) Ainar ARULA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(13) Aivo OJALA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(22) Arvo AARDE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

1:10.570 

1:10.024 

1:11.687 

1:11.869 

1:11.844 

1:13.294 

1:13.883 

1:12.120 

1:12.212 

1:12.981 

1:12.126 

1:11.903 

1:21.140 

1:18.451 

1:17.262 

1:17.014 

1:18.989 

1:19.469 

Diff 

+0.546 

+1.663 

+1.845 

+1.820 

+3.270 

+1.980 

+0.217 

+0.309 

+1.078 

+0.223 

+4.126 

+1.437 

+0.248 

+1.975 

+2.455 

Time of Day 

13:50:00.031 

13:51:10.055 

13:52:21.742 

13:53:33.611 

13:54:45.455 

13:55:58.749 

13:50:03.343 

13:51:15.463 

13:52:27.675 

13:53:40.656 

13:54:52.782 

13:56:04.685 

13:50:11.257 

13:51:29.708 

13:52:46.970 

13:54:03.984 

13:55:22.973 

13:56:42.442 

Printed: 3.11.2018 20:43:18 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VII etapp 

ESIVEDU, VABAKLASS 

2. poolfinaal - 6 ringi 

Race (6 Laps) started at 13:48:49 

Vasalemma Rallikrossirada 1,380 km 

22.07.2018 13:45 



Pos 

1 
2 
3 
4 

No. 

60 

13 

22 

41 

Name 

Ainar ARULA 

Aivo OJALA 

Arvo AARDE 

Martin KUTSER 

R1.  

3 
2 
4 
1 

R2.  

1 
2 
3 

14 

Total points 

4 
4 
7 

15 

Printed: 3.11.2018 20:43:22 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VII etapp 

ESIVEDU, VABAKLASS 

1. poolfinaal + 2. poolfinaal - kokkuvõte 

Vasalemma Rallikrossirada 1,380 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

No. 

60 

13 

22 

41 

Name 

Ainar ARULA 

Aivo OJALA 

Arvo AARDE 

Martin KUTSER 

Laps 

8 

8 

8 

1 

Diff 

5.899 

1:23.977 

7 Laps 

Gap 

5.899 

1:18.078 

7 Laps 

Best Tm 

1:09.214 

1:12.276 

1:18.907 

11:06.320 

In Lap 

1 

7 

6 

1 

Points 

10 

9 

3 

4 

Class 

Vabaklass 

Esivedu 

Vabaklass 

Esivedu 

Make 

Mitsubishi Lancer Evo VI 

Honda Civic 

Subaru Impreza 

Volkswagen Golf II 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

5.899 

Avg. Speed 

68,896 

Best Lap Tm 

1:09.214 

Best Speed 

71,777 

Best Lap by 

60 - Ainar ARULA 

Printed: 3.11.2018 20:43:32 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VII etapp 

ESIVEDU, VABAKLASS 

Finaal - 8 ringi 

Race (8 Laps) started at 15:08:36 

Vasalemma Rallikrossirada 1,380 km 

22.07.2018 15:00 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(60) Ainar ARULA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(13) Aivo OJALA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(22) Arvo AARDE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(41) Martin KUTSER 

1 

Lap Tm 

1:09.214 

1:09.885 

1:11.307 

1:13.185 

1:12.885 

1:12.560 

1:11.968 

1:15.866 

1:14.032 

1:12.581 

1:12.589 

1:12.890 

1:12.663 

1:12.308 

1:12.276 

1:13.195 

1:22.766 

1:20.018 

1:19.990 

1:19.364 

1:19.034 

1:18.907 

1:20.218 

1:39.822 

11:06.320 

Diff 

+0.671 

+2.093 

+3.971 

+3.671 

+3.346 

+2.754 

+6.652 

+1.756 

+0.305 

+0.313 

+0.614 

+0.387 

+0.032 

+0.919 

+3.859 

+1.111 

+1.083 

+0.457 

+0.127 

+1.311 

+20.915 

Time of Day 

15:09:46.159 

15:10:56.044 

15:12:07.351 

15:13:20.536 

15:14:33.421 

15:15:45.981 

15:16:57.949 

15:18:13.815 

15:09:51.212 

15:11:03.793 

15:12:16.382 

15:13:29.272 

15:14:41.935 

15:15:54.243 

15:17:06.519 

15:18:19.714 

15:10:00.439 

15:11:20.457 

15:12:40.447 

15:13:59.811 

15:15:18.845 

15:16:37.752 

15:17:57.970 

15:19:37.792 

15:19:44.010 

Printed: 3.11.2018 20:43:37 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VII etapp 

ESIVEDU, VABAKLASS 

Finaal - 8 ringi 

Race (8 Laps) started at 15:08:36 

Vasalemma Rallikrossirada 1,380 km 

22.07.2018 15:00 


